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Tilastokysely siipikarjan lukumääristä  
Hyvä vastaanottaja 
Tervetuloa vastaamaan tilastokyselyymme, jossa kysytään tietoja siipikarjan lukumääristä 
1.4.2026 sekä käytössä olevien kasvatuspaikkojen määristä vuonna 2026. Kysely koskee 
munivia kanoja, siitoskanoja, kananpoikasia (alle 16 vk:n ikäiset), broilereita, broileriemoja, 
broileriemonuorikoita, kalkkunoita, kalkkunaemoja, kalkkunaemonuorikoita, siitoskukkoja ja 
muuta siipikarjaa. 

Kyselyyn vastaaminen  

Kyselyyn pääset vastaamaan saamastasi sähköpostiviestin henkilökohtaisesta linkistä, joka 
on lähetetty osoitteesta tilastokyselyt@luke.fi , lähettäjänä Luke Tilastokyselyt. 

Vastaa kyselyyn viimeistään 4.5.2026. 

Mikäli et pysty vastaamaan verkossa, haastattelija soittaa sinulle toukokuussa. 

Jos kyselyssä oleva tilatunnus on virheellinen, ota yhteyttä Lukeen. Voit myös antaa tiedot 
tämän tilatunnuksen alla ja laittaa kyselyn lopussa olevaan Lisätietoja kenttään oikean 
tilatunnuksen. Tilatunnus on näkyvillä ensimmäisellä sivulla, kun olet kirjautunut kyselyyn. 

Jos sait useamman sähköpostiviestin kyselyyn, niin varmista että ilmoitat samat eläimet 
kyselyyn vain kerran. Jos sinulla ei ole kaikkien tilatunnuksen alla kyselyä koskevaa 
tuotantoa, vastaa kyselyssä ”Ei” kysymykseen ”Harjoitetaanko tilalla siipikarjataloutta” ja 
lähetä tiedot. Kirjoita mahdolliset kommentit kyselyn lopussa olevaan Lisätietoja kenttään. 

Tiedonantovelvollisuudesta ja tietosuojasta kerrotaan tämän kirjeen toisella sivulla. 

Tilaa tilastojulkistukset sähköpostiisi  
Tilaston tuottaa Luonnonvarakeskus ja se julkaistaan heinäkuussa 2026. Voit tilata 
tilastojulkistukset sähköpostiisi osoitteessa: luke.fi/tilaa-tilastoja 

Lisätietoja tiedonkeruusta 
Yliaktuaari Sanna Vuorisalo, p. 040 825 1783 ja sähköpostitse tilastokyselyt@luke.fi 

Kiitos yhteistyöstä!  

Esa Katajamäki 
Vt. tilastojohtaja 
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Tilaa tilastojulkistukset sähköpostiisi  
Voit tilata tilastojulkistukset sähköpostiisi osoitteessa: https://luke.fi/tilaa-tilastoja 

 

Tiedonkeruun lainsäädännöllinen perusta 
ja luottamuksellisuus 

 

Tilaston tuottaminen perustuu lakiin Luonnonvarakeskuksesta (561/2014), lakiin 
ruoka- ja luonnonvaratilastoista (562/2014) sekä tilastolakiin (280/2004). 

Tilastotarkoituksiin kerättävät yksikkötason tiedot ovat salassa pidettäviä 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999, 24 §, 1 mom., 

kohta 16) mukaan.  

Yksikkötason tietoja ei luovuteta missään olosuhteissa hallinnollista 
päätöksentekoa, tutkintaa, valvontaa tai muuta vastaavaa käyttöä varten. 

Tutustu tietosuojaselosteeseen ja lue lisää tietosuojasta: 
https://www.luke.fi/fi/tilastot/tietoa-tilastoista/luke-tilastoijana/tietosuoja-

tilastot 

____________________ 

Luonnonvarakeskus on tutkimus- ja asiantuntijaorganisaatio, joka tekee työtä 
luonnonvarojen kestävän käytön ja biotalouden edistämiseksi. 

Tämän kyselyn toteuttaa Luken Tilastopalvelut-yksikkö, joka tuottaa ja julkaisee 
Suomen ruoka- ja luonnonvaratilastoja. 

Tilastot muodostavat tärkeän pohjan luonnonvara-alan tutkimukselle ja antavat 
tietoa kala- ja riista-alan toimijoille, päätöksentekijöille ja kaikille kiinnostuneille. 


